

Lotto 1

UdO	501.AZIENDA ULSS N. 1 - DOLOMITI				502.AZIENDA ULSS N. 2 - MARCA TREVIGIANA				O.R.A.S. DI MOTTA DI LIVENZA				Fabbisogno annuale totale	Importo annuale IVA esclusa base asta
	Unità di misura	Fabbisogno totale	Prezzo unitario base asta IVA esclusa	Importo annuale base asta IVA esclusa	Unità di misura	Fabbisogno totale	Prezzo unitario base asta IVA esclusa	Importo annuale base asta IVA esclusa	UdO Richiesta	Fabbisogno totale	Prezzo unitario base asta IVA esclusa	Importo annuale base asta IVA esclusa		
A8 - GSM	ore stimate	0	35,00	0,00	ore stimate	0	35,00	0,00	No	0	35,00	0,00	0	0,00
A9 - INF	canone annuo	1	30.000,00	30.000,00	canone annuo	1	30.000,00	30.000,00	Si	1	30.000,00	30.000,00	3	90.000,00
B0 - COL&INV	cadauna	0	110,00	0,00	cadauna	280	110,00	30.800,00	NO	0	110,00		280	30.800,00
B1 - CQ	cadauna	0	50,00	0,00	cadauna	1.200	50,00	60.000,00	NO	0	50,00		1.200	60.000,00
B2 - TRASF	cadauna	0	35,00	0,00	cadauna	70	35,00	2.450,00	Si	10	35,00	350,00	80	2.800,00
B3 - VSE.altre	cadauna	0	25,00	0,00	cadauna	510	25,00	12.750,00	Si	20	25,00	500,00	530	13.250,00
B4 - GES.T-A	N. app. All 1 sez 2	0	10,00	0,00	N. app. All 1 sez 2	0	10,00	0,00	No	0	10,00	0,00	0	0,00
B5.1 - GES.T-O	N. app. All 1 sez 3	0	35,00	0,00	N. app. All 1 sez 3	0	35,00	0,00	No	0	35,00	0,00	0	0,00
B5.2 - GES.T-O-INT	N. app. All 1 sez 4	0	140,00	0,00	N. app. All 1 sez 4	67	140,00	9.380,00	NO	0	140,00	0,00	67	9.380,00
B6 - SORV.DM	cadauno	50	100,00	5.000,00	cadauno	50	100,00	5.000,00	Si	5	100,00	500,00	105	10.500,00
B7 – AB-INV	n. apparecchiature	0	4,00	0,00	n. apparecchiature	0	0,00	0,00	NO	0	0,00	0,00	0	0,00
C0 - ALL	canone annuo	1	15.000,00	15.000,00	canone annuo	0	15.000,00	0,00	No	0	0,00	0,00	1	15.000,00
D0 IC BASE	n. giorni	0	250,00	0,00	n. giorni	70	250,00	17.500,00	Si	4	250,00	1.000,00	74	18.500,00
D1 FORM SAN	n. ore	0	100,00	0,00	n. ore	130	100,00	13.000,00	Si	4	100,00	400,00	134	13.400,00
D2 FORM TEC	n. ore	0	100,00	0,00	n. ore	110	100,00	11.000,00	Si	4	100,00	400,00	114	11.400,00
Totale				50.000,00				191.880,00				33.150,00		275.030,00